Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

Memorando nº 59/2017 - COPER

Brasília - DF, 9 de maio de 2017.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CSPCCO
Assunto: Devolução de projeto

Senhor Secretário-Executivo,

Tendo em vista decisão da Presidência de 11/3/2016, solicito a Vossa

Senhoria proceder à devolução dos autos do

PL 2514/15 a esta Coordenação, acompanhados de todo o material produzido

por essa Comissão, garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de

Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

DECISÃO DA PRESIDÊNCIA
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
11/3/2016
Decisão da Presidência: Tendo em vista a constituição da Comissão Especial
destinada a apreciar o Projeto de Lei nº PL 8045/2010, "Código de Processo
Penal", determino: a desapensação do PL 6562/2002 do PL 4449/1998, a
desapensação do PL 7013/2006 do PL 6667/2006, a desapensação do PL
3816/2008 do PL 3564/2008, a desapensação do PL 4756/2012 do PL
3388/2008, a desapensação do PL 6059/2013 do PL 4857/2012, e a
desapensação do PL 8040/2014 do PL 2514/2015. Ato contínuo, apensem-se os
PLs de nºs 6562/2002, 7013/2006, 3816/2008, 4756/2012, 6059/2013 e
8040/2014 ao PL 8045/2010, nos termos do art. 142, do RICD. Publique-se. DCD
de 12/03/16 PÁG 28 COL 01.

ALS

	Senhor Secretário-Executivo,